ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                             от 21 января 1995 г. N 71

                                     г. Москва

                  Об изменении состава Межведомственного совета по

                       вопросам архитектуры, строительства и

                          жилищно-коммунального хозяйства

              Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

              В частичное изменение постановления Правительства Российской

          Федерации   от   13  сентября  1994  г.  N 1054 "Об  утверждении

          Положения   и   состава  Межведомственного  совета  по  вопросам

          архитектуры,  строительства  и  жилищно-коммунального хозяйства"

          (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,  1994, N 21,

          ст. 2398)  утвердить   прилагаемый   список   должностных   лиц,

          дополнительно  включаемых  в  состав Межведомственного совета по

          вопросам   архитектуры,  строительства  и  жилищно-коммунального

          хозяйства,    освободив   от   выполнения    этих   обязанностей

          Акулова С. Г., Семаева В. В. и Тарасюка Е. А.

              Председатель Правительства

              Российской Федерации                          В. Черномырдин

              __________________________

              УТВЕРЖДЕН

              постановлением Правительства

              Российской Федерации

              от 21 января 1995 г.

              N 71

                                    С П И С О К

                должностных лиц, дополнительно включаемых в состав

                 Межведомственного совета по вопросам архитектуры,

                  строительства и жилищно-коммунального хозяйства

             Алексеев В. А.  -  первый  заместитель  председателя правления

        Российского общества инженеров строительства

             Антонов С. М. - Министр строительства и архитектуры Республики

        Бурятия

             Британ В. Ф.  -    начальник    Управления    архитектуры    и

        градостроительства мэрии г. Калининграда Калининградской области

             Каримов А. М. - начальник Главного  управления  архитектуры  и

        строительства администрации г. Омска

             Когатько Г. И.   -    начальник    Федерального     управления

        железнодорожных войск при МПС России

             Малышев А. И. - президент банка "Инвест-кредит"

             Маршев А. Н. -  заместитель  Министра строительства Российской

        Федерации

             Наумов В. Л.   -    генеральный    директор   государственного

        предприятия жилищно-коммунального хозяйства Ярославской области

             Орлов В. В. - начальник Главного управления градостроительства

        и архитектуры администрации Мурманской области

             Петраков А. И. -  заместитель  главы  администрации Московской

        области по строительству и архитектуре

             Полянский Э. А.  -  председатель  Комитета  по  архитектуре  и

        градостроительству - главный архитектор Ростовской области

             Сердюков И. А. -  председатель  секции  "Градостроительство  и

        землеустройство" Союза российских городов

             Ушаков Г. Е. - председатель     Комитета    по   строительству

        Тюменской области

             Фролов А. Е.    -    директор    Государственного    института

        проектирования городов Минстроя России

             Чернышов Л. Н.     -      президент      Союза      работников

        жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации

             Чибураев В. И.  -  начальник  Управления  госсанэпиднадзора  и

        экспертизы Госкомсанэпиднадзора России

             Шумов В. А. - главный архитектор г. Твери

                                    ___________